Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       ________
Решение

от «28» декабря 2011 г.                                                                                                                  № 101
г. Советский

Об отмене  решения  Думы  Советского района
от 23.12.2003  №  213  «Об утверждении формы

договора  аренды  и  порядка  определения

величины арендной платы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, в целях приведения в соответствие с законодательством,

Дума Советского района решила:

         1. Отменить решение  Думы Советского района  от  23.12.2003  №  213  «Об   утверждении  формы  договора  аренды  и  порядка  определения  величины арендной платы».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                                   С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«28» декабря 2011 г.

PAGE